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Haber-Yorum 

ABD Başkanı Kahvesini İçmeyi Reddetti! 

 

Haber:  

ABD Başkanı Donald Trump'ın Suudi Arabistan ziyareti sırasında 
beklenmedik bir tavır sergilemesi, kısa süreli bir protokol gerginliğine neden 
oldu. Zira Trump, misafirperverliğin geleneksel simgesi olarak kendisine ikram 
edilen Arap kahvesini içmeyi reddetti. (Turkey El-Aan Sitesi) 

 

Yorum:  

Araplar arasında şöyle bir gelenek vardır; bir kişi Arapların kahvelerini içmeyi 
reddederse bu, o kişinin gerçekleştirmek istediği bir talebi olduğu anlamına gelir 
ve bu hareketi yaptığında, onun talebi hakkında müzakereler başlar; işte 
Trump, Suudi Arabistan'da tam da bunu yaptı ve talepleri yerine getirilene 
kadar onun kahvesini içmeyi reddetti. O vakit soru şudur; onun talebi nedir 
acaba?! 

Trump bir süredir paradan ve paraya olan ihtiyaçlarından bahsediyor, Suudi 
Arabistan, Bahreyn, Katar, BAE ve diğerlerinin parasından bahsediyor. Yani bu 
adam bizim servetimizi yağmalamaya geldi. Bu ajanların Şam’daki halkımızın 
dediği gibi bir "mutlikleri (en küçük Osmanlı parası)" yok ve Müslümanların 
paralarını harcıyorlar. Cepleri yağmalamaya ve malları çalmaya alışkın olan 
Trump bu zihniyetle geldi. Beyaz Saray'da Zelenskiy'e nasıl davrandığını, onu 
nasıl kullandığını ve azarladığını gördüğümüzde ve ona çok madenleriniz var 
ve onları istiyoruz dediğinde ve ardından Ukrayna ile maden anlaşması 
yaptığında, bu adamın tam olarak ne istediğini anlıyoruz. 

Ayrıca onun istemek için geldiği taleplerini ve kahvesini içmeyi reddettiğini de 
anlıyoruz; bu adamın karşılıksız hiçbir şey vermeyeceğini öğrendikten sonra bir 
soru daha; Suriye'ye yönelik yaptırımları kaldırmak amacıyla tarihi kararını 
vermesi için ne gibi taleplerde bulundu acaba?! 

Onların gerçekliğini okuyamayan bir kimse, bir metre bile ilerleyemeyecektir; 
ilerlese bile, onların istekleri ve talimatları doğrultusunda ilerleyecektir ki onlar, 
hayır kurumu ya da insani yardım örgütü değildir, aksine onlar, sömürücü 
suçlulardır. O halde onların gerçekliğini idrak edelim ki onların tuzağına 
düşmeyelim, dolayısıyla da bizden hoşnut olsunlar diye de kendimizi ve 
ülkemizi onlara satmayalım! 
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